
Stránka 1 z 2 
 

 

Dodatek č. 1 

SMLOUVY O DÍLO     
uzavřené mezi  

                                    

Objednatel:  Dětská psychiatrická nemocnice Opařany   
Zastoupený:  Prim. MUDr. Iva Hodková, ředitelka nemocnice  

Adresa:  Opařany 121, 391 61 Opařany 

IČO: 00667421 

DIČ: CZ00667421 
 

osoba objednatele oprávněná jednat ve věcech ekonomicko - provozních: 

Jitka Kopcová, MBA, náměstkyně pro ekonomiku a provoz,                                                               

Zhotovitel: David Bárta 
Adresa: Havlíčkova 2209, 390 02 Tábor 

IČO: 65943210  

E-mail: restavbatabor@seznam.cz 

 

K jednání ve všech záležitostech týkajících se předmětu smlouvy jsou oprávněni: 

 

Za zhotovitele: 

ve věcech smluvních a technických: p. David Bárta  

 

 

I. SMLUVNÍ STRANY – se nemění 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY – se upravuje na základě změn, které byly projednány 

a schváleny 

 

Původní znění čl. II. Smlouvy o dílo: 

Popis prací, které jsou obsahem smlouvy: 

 Oprava fasády  - Budova F - rehabilitace 

 

v rozsahu dle cenové nabídky ze dne 29. 5. 2019, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

 

Nové znění čl. II. dle dodatku č. 1 Smlouvy o dílo: 

Popis prací, které jsou obsahem smlouvy: 

 Oprava fasády  - Budova F - rehabilitace 

 

v rozsahu dle cenové nabídky ze dne 12. 8. 2019, která je nedílnou součástí dodatku č. 1 ke 

smlouvě. 

 

III. ÚDAJE O STAVBĚ – se nemění 

IV. ČAS PLNĚNÍ – se nemění 

 

 

 

 



Stránka 2 z 2 
 

V. CENA DÍLA - se upravuje na základě změn, které byly projednány a schváleny 

 

Původní znění čl. V. Smlouvy o dílo: 

Celková cena díla bude činit částku ve výši 251 875,00 Kč. 

Uvedená cena je konečná – zhotovitel není plátcem DPH. 

 

Vícepráce, jejichž potřeba se nevyhnutelně prokáže v průběhu provádění díla, musí být 

sjednány písemně ve stavebním deníku a SoD musí být doplněna Dodatkem k SoD. Bez 

oboustranně podepsaného Dodatku k SoD nebudou vícepráce zhotoviteli uhrazeny. 
Odsouhlasené vícepráce budou účtovány ve stejných jednotkových cenách jako v cenové 

nabídce (rozpočtu).  

Nové znění čl. V. dle dodatku č. 1 Smlouvy o dílo: 

Celková cena díla bude činit částku ve výši 267 527,00 Kč. 

Uvedená cena je konečná – zhotovitel není plátcem DPH. 

 

Vícepráce, jejichž potřeba se nevyhnutelně prokáže v průběhu provádění díla, musí být 

sjednány písemně ve stavebním deníku a SoD musí být doplněna Dodatkem k SoD. Bez 

oboustranně podepsaného Dodatku k SoD nebudou vícepráce zhotoviteli uhrazeny. 
Odsouhlasené vícepráce budou účtovány ve stejných jednotkových cenách jako v cenové 

nabídce (rozpočtu).  

 

VI. ZÁRUČNÍ DOBA – se nemění 

VII. FINANCOVÁNÍ A PLACENÍ – se nemění 

VIII. MAJETKOVÉ SANKCE – se nemění 

IX. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ – se nemění 
 

Závěrečná ustanovení k dodatku č. 1 Smlouvy o dílo: 

Platnost a účinnost tohoto Dodatku č. 1 začíná dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a prohlašují, že 

s ním souhlasí v plném rozsahu a na důkaz toho připojují své podpisy. 

Tento dodatek je pořízen ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní 

strana obdrží jedno vyhotovení. 

 

Příloha dodatku č. 1 Smlouvy o dílo: 

Příloha č. 1 – Cenová nabídka ze dne 12. 8. 2019 

 

V Opařanech, dne ……………………  V Táboře, dne ………..……………… 

 

 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 

…………………………………………..                      ………………………………………… 

     Prim. MUDr. Iva Hodková                                                       David Bárta 

         ředitelka nemocnice 


